

پیامبر گرایی اسلام (ص):

به کسی که در حق تو بدی کرده است

خوبی کن

کنز الفوائد: ج ۲ ص ۳۱

با اعلام رسمی کنفدراسیون هندبال آسیا؛

ایران میزبان مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا شد

چندی پیش فدراسیون هندبال ایران با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فدراسیون هندبال آسیا آمادگی خود را جهت میزبانی بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا رسماً اعلام کرد و با توجه به اهمیت این مسابقات و صعود چهار تیم برتر این رقابت‌ها به مسابقات جهانی ۲۰۲۳ سوئد و لهستان، مسئولین فدراسیون هندبال ایران رایزنی‌های فشرده خود را جهت اخذ میزبانی مهمترین و معتبرترین مسابقات هندبال آسیا ادامه دادند که پس از تماس‌ها و پیگیری‌های مسئولین فدراسیون هندبال ایران با مقامات آسیایی، فدراسیون هندبال آسیا با ارسال نامه‌ای به طور رسمی ایران را به عنوان میزبان بیستمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۲۳ سوئد- لهستان معرفی کرد. براساس برنامه اعلام شده این رقابت‌ها در ژانویه ۲۰۲۲ (دی‌ماه ۱۴۰۰) برگزار خواهد شد.



با اعلام کنفدراسیون هندبال آسیا، فدراسیون هندبال ایران به صورت رسمی میزبان مهمترین و معتبرترین مسابقات هندبال قاره آسیا شد.

تیم بسکتبال هرمزگان حریفان خود در رقابت‌های دسته دوم کشور را شناخت



اقبال پناه رئیس هیئت بسکتبال استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: گروه‌بندی رقابت‌های بسکتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور برگزار و حریفان تیم استان در این مسابقات مشخص شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، اقبال پناه رئیس هیئت بسکتبال استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: گروه‌بندی رقابت‌های بسکتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور برگزار و حریفان تیم استان در این مسابقات مشخص شد. حجت‌الله اقبال پناه، رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: گروه‌بندی رقابت‌های بسکتبال دسته دوم آقایان کشور توسط فدراسیون بسکتبال کشور برگزار و تیم‌ها حریفان خود را شناختند. اقبال پناه، رئیس هیئت بسکتبال استان از حضور تیم خانه بسکتبال استان در این رقابت‌ها خبر و افزود: تیم خانه بسکتبال استان در گروه ب این مسابقات با تیم‌های زاگرس فرخ شهر، شاهین شهر، خانه بسکتبال شیراز و خانه بسکتبال اصفهان هم گروه شد.

حمید درخشان:

به لحاظ فنی و شخصیتی، تیم ملی ایران قابلیت صعود به جام جهانی را دارد

به گزارش طرفداری، حمید درخشان در خصوص عملکرد تیم فوتبال پرسپولیس در بازی مقابل پدیده به میزبان گفت: پرسپولیس مقابل پدیده جام جهانی داشت و تعویض در بازی تأثیرگذار بود؛ اما با فرصتی که پدیده به دست آورد غافلگیر شد. دروازه پرسپولیس در دفاعی باز شد که جایی برای جبران نبود. در نیمه دوم هم پرسپولیس چند فرصت خوب در ضدحمله به پدیده داد که حریف از این موقعیت به خوبی استفاده نکرد.

حمید درخشان ادامه داد: در مجموع پرسپولیس بازی خوبی ارائه داد، اما بازیکنان باید بدانند موقعیت‌هایی که به دست می‌آورند را نباید به راحتی از دست بدهند. اگر اشتباهات در از دست دادن موقعیت‌ها ادامه پیدا کند کار پرسپولیس سخت می‌شود. با توجه به اینکه پرسپولیس بازیکنان جدید آورده، آنها نیاز به زمان بیشتری برای پیدا کردن خود دارند. سرمربی سابق پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که تکلیف سرمربی تیم جوانان چه شد گفت: در حال حاضر بازی‌های جوانان و نوجوانان به دلیل شرایط کرونایی لغو شده و حتی ممکن است برای تیم امید هم همین اتفاق بیفتد و بازی‌های جام جهانی لغو شود. با توجه به این لغو شدن، تیم ملی قطعاً صدمه و ضربه بزرگی خواهد خورد. در خصوص

ورزشی



رامین طباطبایی:

فدراسیون بسکتبال فقیرترین فدراسیون به لحاظ زیرساخت است

هنوز چیزی به ما اعلام نکرده اما آن چیزی که مشخص است اینکه رقابت‌ها قرار است ماه می برگزار شود. ایجاد کرده هنوز تاریخ هیچ رقابتی در مورد اینکه اگر پنجره سوم هم برگزار شود برنامه‌ریزی‌تان برای المپیک به مشکل می‌خورد گفت: متأسفانه این مشکل وجود دارد به خاطر شرایطی که کرونا به گزارش طرفداری، رامین طباطبایی در مورد اینکه وضعیت کرونایی تهران قرمز شده است آیا تغییری در برگزاری مسابقات لیگ برتر بسکتبال داده می‌شود یا خیر به فارس گفت: روزی که ما مسابقات را آغاز کردیم تقریباً همین شرایط وجود داشت اما

رامین طباطبایی گفت: به خاطر شرایطی که کرونا ایجاد کرده هنوز تاریخ هیچ رقابتی قطع نیست، ژاپن به ما پیشنهاد بازی دوستانه داده اما هنوز زمانش را قطعی اعلام نکرده است همچنین اسپانیا هم این شرایط را دارد. قطعی کردن تاریخ بازی‌های تدارکاتی برای ما مشکلاتی را ایجاد کرده است.

طباطبایی در مورد اینکه آیا اعتبارات المپیک را از کمیته و وزارت ورزش دریافت کرده‌اید یا خیر گفت: آن چیزی که مشخص است اینکه اعتبارات باید قبل از اعزام تیم پرداخت شود ما در همین زمینه جلساتی را با مسئولان وزارت ورزش برگزار کرده‌ایم.

رئیس فدراسیون بسکتبال با اشاره به اینکه ظاهراً مجلس بودجه‌ای را برای برخی از فدراسیون‌ها در خصوص زیرساخت‌ها تخصیص داده است گفت: متأسفانه بسکتبال در مورد اینکه رقابت‌های پنجره سوم کاپاسیا چه زمانی برگزار می‌شود به لحاظ زیرساخت است.

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مجوز برگزاری بازی‌ها را گرفتیم و رقابت‌ها را ادامه می‌دهیم فعلاً هیچ‌گونه مشکلی نداریم و ستاد کرونا هم به ما پیشنهاد داده است. از سوی دیگر رقابت‌ها بدون تماشاگر و با رعایت پروتکل‌ها انجام می‌شود.

رامین طباطبایی ادامه داد: خوشبختانه تیم‌ها نکات بهداشتی را به خوبی رعایت می‌کنند و خوشبختانه فعلاً مشکلی وجود ندارد. رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد اینکه رقابت‌های پنجره سوم کاپاسیا چه زمانی برگزار می‌شود گفت: کنفدراسیون بسکتبال آسیا

واحد

مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی تشریح کرد؛

جزئیات دستگیری عوامل جاسوسی در آذربایجان شرقی

مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی اعلام کرد: سربازان گمنام امام زمان، سال گذشته تعدادی از عوامل سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه در استان را دستگیر کردند. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایرنا، مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی افزود: این مجموعه در سال گذشته ۱۵ پرونده در زمینه مقابله سخت با مفاسد کلان اقتصادی، اداری و قاچاق کالا را به ارزش ریالی ۶۲ هزار و ۳۵۹ میلیارد ریال و ارزش ارزی ۵.۳ میلیون دلار به سرانجام رسانده است.

وی اضافه کرد: در این ارتباط ۵۴ نفر دستگیر، ۶۴ نفر احضار قضایی و ۸۴ نفر به عنوان مظالم یا بخشی از پرونده توسط اداره کل اطلاعات استان دعوت شده‌اند. وی کشف و متلاشی کردن باند بزرگ کلاهبرداران سازمان یافته فروش چک سفید امضا با ۱۹ نفر بازداشتی به ارزش ۱۸ هزار میلیارد ریال را از جمله اقدامات سخت اداره کل اطلاعات استان در مقابله با مفاسد اقتصادی عنوان کرد.

وی تشریح کرد: اعضای این باند کلاهبرداری، افراد بی‌بضاعت و معنادار شناسایی کرده و پس از مناسب‌سازی پوشش ظاهری آنان با همکاری اعضای دیگر باند در نظام بانکی، برای هر کدام از آنها دسته چک بانکی تهیه می‌کردند و به هریک نیز حداکثر ۱۰ میلیون تومان از بابت دسته چک‌های دریافتی می‌پرداختند. مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی اضافه کرد: اعضای باند پس از آن چک‌های سفید امضا را به فروش

تعطیلی مراکز تعویض پلاک در یازده مرکز استان و شهرهای قرمز کرونایی



رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد که با افزایش شیوع کرونا مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس در ۱۱ مرکز استان و شهرهای دارای وضعیت قرمز تعطیل است. سردار سید کمال هادیانفر در گفت‌وگو با ایستنا با اشاره به مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد تعطیلی مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک در شرایط قرمز کرونایی اظهار کرد: مراکز تعویض پلاک در مراکز ۱۱ استان تهران، البرز، اصفهان، فارس، ایلام، چهارمحال و بختیاری، زنجان، مرکزی، لرستان، بوشهر و آذربایجان غربی تا اطلاع ثانوی تعطیل شد. وی افزود: مراکز تعویض پلاک در دیگر شهرهای کشور که ستاد ملی مقابله با کرونا وضعیت آن‌ها را قرمز اعلام کرده باشد هم تعطیل است. رئیس پلیس راهور ناجا درباره اعتبار و کالت‌نامه‌های نقل و انتقال و تعویض پلاک نیز اظهار کرد: برابر هماهنگی‌هایی که قبلاً انجام شده است، به ازای تعداد روزهای تعطیلی مراکز شماره‌گذاری به روزهای اعتبار و کالت‌نامه‌ها افزوده خواهد شد. وی درباره افرادی که اقدام به دریافت نوبت اینترنتی مراکز شماره‌گذاری کرده بودند نیز گفت: تمام نوبت‌های اخذ شده در روزهای تعطیلی مراکز باطل شده است و مراجعه‌کنندگان باید پس از بازگشایی مجدد، نسبت به دریافت نوبت اقدام کنند. هادیانفر درباره فعالیت آموزشگاه‌های رانندگی نیز گفت: تا زمانی که شهری در وضعیت قرمز قرار داشته باشد، برابر مصوبات برگزاری هرگونه آزمون تئوری ممنوع خواهد بود البته در تهران طرح کلاس‌های آنلاین به طور پایلوت در حال اجراست.

دام کلاهبرداران تلفنی برای شهروندان

رئیس پلیس فتای آذربایجان شرقی گفت: مجرمان سایبری برای اینکه به اهداف خود برسند با برقراری تماس‌های تلفنی با شهروندان و عنوان نمودن شما برنده جایزه شده‌اید حساب بانکی آنان را خالی می‌کنند. سرهنگ محسن محمودی افزود: تعدادی از افراد سودجو با ارسال پیامک به تلفن همراه شهروندان و برقرار تماس تلفنی مبنی بر اینکه شما برنده مسابقه و یا جایزه شده‌اید، هموطنان را تشویق به پیگیری برای دریافت جایزه می‌کنند. به گزارش پایگاه خبرسایبری صداوسیما وی افزود: متأسفانه برخی شهروندان با در اختیار قرار دادن اطلاعات کارت یا شماره حساب بانکی خود به دیگران موجب می‌شوند مجرمان سایبری مبالغی را از حساب بانکی آنان برداشت کنند. این مقام انتظامی گفت: کلاهبرداران با افزایش حس کنجکاوی و اشتیاق مخاطبان و ایجاد ارتباط با استفاده از روش‌های مختلف فریب دهنده، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند و در پایان فرد قربانی متوجه می‌شود از جایزه خبری نیست و در دام کلاهبرداران افتاده است. رئیس پلیس فتای استان اضافه کرد: برای جلوگیری از این نوع

دستگیری سارقان اماکن خصوصی

با ۱۵ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و دستگیری سه سارق حرفه‌ای و اعتراف آنها به ۱۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین

فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کازرون، بلافاصله موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با اتمام تحقیقات نامحسوس پلیس و بررسی مستندات علمی موجود، مشخصات به دست آمده از سارقان در اختیار تیم های گشت انتظامی شهرستان قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کازرون بیان داشت: مأموران انتظامی موفق شدند در یک عملیات ضربتی سه نفر سارق که اعضای یک باند بودند را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، عنوان داشت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

زندان سرانجام کار

خانم رمال و دعانویس اینترنتی

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی که در شبکه اجتماعی واتساپ اقدام به کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون ریالی از طریق رمالی کرده بود در شیراز شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت خانمی شیرازی مبنی بر کلاهبرداری ۵۰ میلیون ریالی با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی واتساپ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی معلوم شد وی در یک گروه واتساپی عضو بوده که مدیر گروه خود را فالگیر معرفی می‌کند و شخص فالگیر با دادن وعده‌های پوچ، شاکی را فریب داده و از وی مبلغ ۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.

رئیس پلیس فتا استان، عنوان داشت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم که خانمی ۳۹ ساله بود را شناسایی و وی را در شیراز دستگیر کنند.

سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که پس از جلب اعتماد مخاطبین و سوء استفاده از سادگی قربانیان و دادن امید واهی و وعده‌های دروغین، مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال از ۶ نفر شهروند کلاهبرداری کرده است، گفت: وی پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.